

Anttolan koulun tilajärjestelyt

SL 22.08.2024 § 107
657/10.03.02.02.01/2024

Valmistelija	Rakennuttajainsinööri Jarmo Eevala, jarmo.eevala@savonlinna.fi , puh. 044 417 4758, kasvatusopetus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, tero.tuononen@savonlinna.fi , puh. 044 417 4303
Selostus	<p>Talvella 2024 on koko Anttolan koulun osalta tehty kattavat sisäilmamittaukset, joissa on todettu toimenpiderajojen ylityksiä. Mittaustulosten perusteella on vanhan asuntosiiven 2. krs tilat asetettu käyttökieltoon ja tilattu tarkempi rakennustekninen kuntotutkimus tiloista, joissa on todettu sisäilmamittauksissa toimenpiderajojen ylityksiä.</p> <p>Sustera Oy:n tekemän kuntotutkimusraportin perusteella on todettu, että vanhan asuntosiiven 2 krs osalta korjauslaajuus on niin suuri, ettei siihen ainakaan tässä vaiheessa päädytty, eikä tätä korjausta olisi ehditty tekemään kesän aikana. Kesän aikana on toteutettu tiivistyskorjauksia ja kuitulähteiden poistoa vanhan asuntosiiven 1 krs tiloissa.</p> <p>Kesän aikana on selvitetty kustannuksia kahden luokkatilan moduulitilojen toteutuksesta piha-alueelle tai kahden luokkaryhmän kuljetusta toiseen kouluun.</p> <p>Lukuvuosi aloitetaan poikkeusjärjestelyin liikuntasalissa, jonka jälkeen toiminta jatkuu:</p> <ul style="list-style-type: none">a. kahdelle opetusryhmälle moduulikoulussa taib. kaksi opetusryhmää sijoitetaan toiseen kouluun, koulukyydit <p>Kuljetusten hinnaksi arvioitiin tiedustelujen perusteella n. 84 000 euroa. Arvio ei pidä sisällään mahdollisia lisäpistokuljetuksia runkolinjan varteen ja lopullinen hinta-arvio edellyttää kalustovaatimukseen liittyvien kriteereiden tarkistamista, joilla voi olla vaikutusta lopulliseen kuljetusten hintaan. Moduulitilojen kustannusarvio on n. 100 000 euroa vuodessa.</p> <p>Kesän aikana on valmistelua jatkettu suunnitelmalla, jonka mukaan moduulitilat Anttolan pihaan on tarkoituksenmukaisempi vaihtoehto kuin oppilaiden siirto muihin kouluihin, koska moduulien aiheuttama lisäkustannus on tarkemmin ennakoitavissa. Moduulitiloista on laadittu tilaluonnospöytäkirjat ja kustannusarvio. Moduulitilojen kilpailutus on lähtenyt laskentaan ehdollisena siten, että hankinnalle saadaan lupa ja määräraha. Mikäli Anttolan koulun osalta päädytään moduulitiloihin liittyvään ratkaisuun, moduulitilat kilpailutetaan 4 vuoden määräajaksi.</p>

Lapsivaikutusten arviointi Liitteenä

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää kahdelle opetusryhmälle hankittavien moduulitilojen hankkimisesta kahden lukuvuoden sekä optiona kahden lisälukuvuoden ajaksi. Samalla sivistyslautakunta esittää Savonlinnan kaupunginhallitukselle sekä edelleen kaupunginvaltuustolle 17 000 lisämäärärahaa moduuleista aiheutuvien vuokratilustusten kattamiseksi vuodelle 2024 sekä 100 000 euron määrärahavarausten tekemistä moduulien aiheuttamien lisäkustannusten kattamiseksi voimassa olevaan taloussuunnitelmaan suunnitelmakausille 2025-2027.

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksi Anttolan koulu

Toimenpiteet Kaupunginhallitus
Talousspalvelut
Tekninen toimi